
國立屏東大學114學年度第一學期  學生會費12月份收支表

日期
收入 支出

 當月餘額
摘要 收入 備註 摘要 支出 備註

12月1日 結餘款 - 8,591,505-      
12月1日 租賃費 8,030 學生行政中心 -學生會網站續約 (已加手續費30元) - 8,583,475-      
12月1日 租賃費 31,530 學生行政中心 -學生會影印機續約 (已加手續費30元) - 8,551,945-      

12月10日 膳費 200 學生議會 -114學年常會 - 8,552,145-      
12月10日 租賃費 18,000 嘻哈街舞社《高輕舞碼》 - 8,534,145-      
12月10日 食材費 9,000 幼兒教育學系《燒出青春味，烤出八系情》 - 8,525,145-      
12月10日 租賃費 30,000 熱門音樂社《愛曖不懂愛》 - 8,495,145-      
12月10日 膳費 5,950 熱門音樂社《愛曖不懂愛》 - 8,489,195-      
12月10日 影印費 1,000 熱門音樂社《愛曖不懂愛》 - 8,488,195-      
12月10日 表演費 1,800 視覺藝術系《聖誕欸來欸好玩》 - 8,486,395-      
12月10日 影印費 11,290 視覺藝術系《聖誕欸來欸好玩》 - 8,475,105-      
12月10日 租賃費 3,200 視覺藝術系《聖誕欸來欸好玩》 - 8,471,905-      
12月10日 材料費 15,634 視覺藝術系《聖誕欸來欸好玩》 - 8,456,271-      
12月10日 其他費用 1,680 學生行政中心 -12月份零用金 - 8,454,591-      
12月10日 交通費 56,000 學生議會 -中華民國一府三院暨自治交流活動 - 8,398,591-      
12月10日 講師鐘點費 2,000 學生議會 -中華民國一府三院暨自治交流活動 - 8,396,591-      
12月10日 住宿費 21,600 學生議會 -中華民國一府三院暨自治交流活動 - 8,374,991-      
12月10日 膳費 12,000 學生議會 -中華民國一府三院暨自治交流活動 - 8,362,991-      
12月16日 學生會費 470 學生會-114-1學生會費補繳 (已扣手續費30元) - 8,363,461-      
12月21日 利息 4,161 - 8,367,622-      
12月25日 學生會退費 11,500 學生會退費 (已扣手續費30*23=690元) - 8,356,122-      
12月25日 800 學生評議會 -12月份零用金 - 8,355,322-      
12月25日 食材費 965 學生評議會 -12月份零用金 - 8,354,357-      

合計 - 4,831-          - 241,979-         8,354,357


